Uchwała Nr 67/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 112/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, dotyczącej warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Lekarskim 
w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2013/2014.
Na podstawie art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 125 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 4 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 112/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji na studia 
w języku angielskim prowadzone w Wydziale Lekarskim w Katowicach w roku akademickim 2013/2014 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:
„3. Po pozytywnej weryfikacji dokumentów aplikacyjnych kandydaci, którzy ukończyli szkołę średnią za granicą, przystępują do egzaminu ustnego przeprowadzonego w języku angielskim w wyznaczonym przez Komisję Rekrutacyjną terminie, podczas którego zostanie oceniona wiedza kandydata z dwóch wybranych przez niego przedmiotów: 
a) biologia i chemia, lub

b) biologia i fizyka, lub

c) chemia i fizyka.

na poziomie szkoły średniej w Polsce.”
§ 2

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do przetłumaczenia niniejszej uchwały na język angielski. 

§ 3

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni w języku polskim oraz angielskim.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
